
v.02 nuo 2023.09.04 

 
                                                                        

(vardas, pavardė) 
 

                                 
(asmens kodas) 

 

                                                                        
(adresas) 

 

                                                                        
(El.pašto adresas) 

 

+ 3 7 0                         
(telefono Nr.) 

 
Studijų forma:  nuolatinė  ištęstinė 

 
Studijų programa:  

 Automobilių techninis eksploatavimas 
 Autotransporto elektronika 
 Elektronikos technika 
 Elektros energetika 
 Medžiagų apdirbimo inžinerija 
 Statybos inžinerija 

Kelių inžinerija 
 Orlaivių mechanizmų techninis 

eksploatavimas 
 Avionikos sistemų inžinerija 
 Kita mokymosi įstaiga 

________________________________ 
 
 
VŠĮ „KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJA“  
BENDRABUČIO VEIKLOS KOORDINATORIUI 
 
 

PRAŠYMAS 
DĖL GYVENAMOSIOS VIETOS BENDRABUTYJE SKYRIMO 

20_____ - ______- _____ 
Kaunas 

 
 
Prašau skirti vietą VšĮ „Kauno technikos kolegija“ bendrabutyje nuo  20____ - _____- ____ . 
 
 
 
Nurodau priežastį, suteikiančią pirmumą gauti vietą bendrabutyje (pažymėkite varnele, jei tinka): 

 Esu našlaitis (pateikiu našlaičio statusą įrodančių dokumentų kopijas); 
 Esu neįgalus (pateikiu neįgalumo pažymėjimo kopiją); 
 Esu iš socialiai remtinos šeimos (pateikiu pažymos iš socialinės paramos skyriaus apie šeimai skirtą socialinę 

paramą kopiją). 
 
 
 

(vardas, pavardė, parašas) 


